
ZARZĄDZENIE NR 16/23 

STAROSTY BIELSKIEGO 

 z dnia 24 maja 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych                       

w Starostwie Powiatowym w Bielsku Podlaskim 

 

            Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach znalezionych 

/tekst jednolity Dz. U z 2023 r. poz. 501/, w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r.  o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm./,                    

§ 35 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

przyjętego Uchwałą NR 44/132/21 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 

2021 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Wprowadza się do stosowania Regulamin Biura Rzeczy Znalezionych w Starostwie 

Powiatowym w Bielsku Podlaskim, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Prowadzenie postępowania w sprawach odbierania zawiadomień o znalezieniu rzeczy, 

przyjmowania i przechowywania rzeczy znalezionych oraz poszukiwania osób uprawnionych 

do ich odbioru należy do zakresu zadań Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji, 

który prowadzi Biuro Rzeczy Znalezionych. 

 

§  3.  Do wyceny rzeczy przekazanych do Biura oraz ich sprzedaży lub likwidacji po upływie 

terminów przechowywania depozytów określonych w ustawie o likwidacji niepodjętych 

depozytach powołuje się komisję w następującym składzie: 

1) Andrzej Lewandowski – przewodniczący; 

2) Magdalena Krasowska – członek; 

3) Judyta Siemieniuk – członek; 

4) Rafał Miller – członek; 

5) Agnieszka Kwiatkowska – członek. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 18/16 Starosty Bielskiego w Bielsku Podlaskim z dnia                        

29 sierpnia 2016 r.   

 
 

 

Podpisał: 

              Starosta 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


